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นโยบายการจ่ายค่าตอบแทนคณะกรรมการและคณะกรรมการชุดย่อย  
บรษิทัฯ ไดก้ าหนดนโยบายค่าตอบแทนกรรมการทีเ่ป็นธรรมและสมเหตุสมผล โดยพจิารณาถงึความเหมาะสม 

และสอดคล้องกับผลการปฏิบตัิงาน ขอบเขตหน้าที่ความรบัผิดชอบของกรรมการ สถานะทางการเงินของบริษัท                   
รวมทัง้แนวปฏบิตัขิองบรษิทัอื่นทีม่ขีนาดใกล้เคยีงกนัในอุตสาหกรรมเดยีวกนั โดยก าหนดค่าตอบแทนเป็นเบีย้ประชุม
และค่าบ าเหน็จ  ทัง้นี้ ค่าตอบแทนกรรมการไดร้บัการขออนุมตัจิากทีป่ระชุมผู้ถอืหุน้แลว้ ดงันี้ 

ในปี 2565 ค่าตอบแทนรวมของกรรมการบรษิทั มจี านวนทัง้สิน้ไม่เกนิ 3,000,000 บาท ทัง้นี้ ค่าตอบแทนของ
กรรมการบรษิทั ประกอบดว้ย  

1) ค่าตอบแทนท่ีเป็นตวัเงิน 
1.1 ค่าตอบแทนคณะกรรมการบริษทัและคณะกรรมการตรวจสอบ 
  ทีป่ระชุมสามญัผูถ้อืหุน้ ประจ าปี 2565 เมื่อวนัที ่26 เมษายน 2565 มมีตอินุมตักิารก าหนดค่าตอบแทนในรูป

ค่าเบี้ยประชุม และค่าบ าเหน็จของคณะกรรมการบรษิทัและคณะกรรมการตรวจสอบประจ าปี 2565 โดยมรีายละเอียด
ดงันี้ 

ก. ค่าเบีย้ประชมุคณะกรรมการบริษทั และคณะกรรมการตรวจสอบ 

รายนามคณะกรรมการ 
จ ำนวนค่ำตอบแทน 

ปี 2564 
จ ำนวนค่ำตอบแทน 

ปี 2565 

คณะกรรมการบรษิทั 
     ค่าเบีย้ประชุมประธานกรรมการบรษิทั 
     ค่าเบีย้ประชุมกรรมการบรษิทั 

 
25,000  บาท/ครัง้ 
20,000  บาท/ครัง้ 

 
25,000  บาท/ครัง้ 
20,000  บาท/ครัง้ 

คณะกรรมการตรวจสอบ 
     ค่าเบีย้ประชุมประธานกรรมการตรวจสอบ 
     ค่าเบีย้ประชุมกรรมการตรวจสอบ 

 
25,000  บาท/ครัง้ 
20,000   บาท/ครัง้ 

 
25,000  บาท/ครัง้ 
20,000   บาท/ครัง้ 

ข. ค่าตอบแทนคณะกรรมการในรปูค่าบ าเหน็จ 
ค่าตอบแทนในรูปค่าบ าเหน็จของคณะกรรมการบรษิัทและคณะกรรมการตรวจสอบจ่ายครัง้เดยีว   

ต่อปีโดยจ่ายด้วยวงเงนิไม่เกิน 3,000,000 บาท หกัด้วยจ านวนค่าเบี้ยประชุมคณะกรรมการที่จ่ายในปีนัน้ และ
คงเหลอืเป็นจ านวนเงนิส าหรบัจ่ายค่าบ าเหน็จประจ าปี ทัง้นี้ การจดัสรรส่วนแบ่งบ าเหน็จประจ าปีม ีดงันี้ 

         รำยนำมคณะกรรมกำร 
จ ำนวนค่ำตอบแทน 

ปี 2564 
จ ำนวนค่ำตอบแทน 

ปี 2565 
คณะกรรมการบรษิัท 

     ค่าเบีย้ประชมุประธานกรรมการบรษิัท 

     ค่าเบีย้ประชมุกรรมการบรษิทั 

 
15% 
10% 

 
15% 
10% 

คณะกรรมการตรวจสอบ 

     ค่าเบีย้ประชมุประธานกรรมการตรวจสอบ 

     ค่าเบีย้ประชมุกรรมการตรวจสอบ 

 
10% 
10% 

 
15% 
10% 

 


